

Veli Bülteni: EVDE EĞİTİM

Sayın Velimiz,

Birçoğumuz için yeni bir deneyim olan “Evden Eğitim Süreci”nin başladığı bu günlerde, sisteme alışmak öğrencilerimiz ve sizler için zaman zaman zorlayıcı olabilir. Okulun doğasında var olan sınıf ve yüzyüze ders işleme ortamları tamamen aynı şekilde ev ortamına taşınamasa da, evde de disiplinli bir çalışma ortamı oluşturmak mümkündür.

Öğrencilerimizin yaş dönemi özellikleri göz önüne alındığında, bu ortamı oluşturmak için sizlerin onlarla birlikte çizeceği sistematik bir çerçeveye ihtiyaçları olduğu farkedilebilir. Öğrencilerimize, “sanki okula gidiyormuş gibi” her gün düzenli olarak çalışmalarının oldukça önemli katkıları olacağını anlatabilir, onlarla birlikte her gün için yapacakları çalışmaları Okulumuzun ve bakanlığımızın uzaktan eğitim programlarını takip ederek planlayabilirsiniz.

İçinde bulunduğumuz günlerin bir tatil dönemi olmadığını, okul zamanında yerine getirmeleri gereken sorumluluklarını bir süreliğine evde yapacaklarını vurgulayabilirsiniz. Bu süreci, verimli geçirdikleri takdirde, okula döndükleri zaman kendilerini derslere hazır hissedeceklerini, eksik tamamlamak yerine öğretilecek yeni konulara odaklanabileceklerini ve okula kolaylıkla adapte olabileceklerini anlatabilirsiniz. Bu süreçte yapacakları tüm kaliteli çalışmaların, girecekleri sınavlarda başarılı olabilmeleri için altın bir anahtar niteliğinde olduğunu belirtebilirsiniz.

Öte yandan öğrencilerimizin sosyal ortamlarından uzaklaşmaları sonucunda artan teknoloji kullanımlarını denetlemeniz, en azından eğitim sürecine devam edilen saatlerde doğru amaca yönelik kullanıldığına emin olmanız önemlidir. Kullanım amacının yanı sıra, teknoloji karşısında zaman yönetimi becerisini korumak ve geliştirmek konusunda zorlanmalarının normal olduğunu, bu durumu süre tutarak ya da günlük/haftalık hedefler belirleyerek aşabileceklerini onlara aktarabilirsiniz. Bu sayede öğrencilerimizin evde disiplinli bir çalışma ortamına sahip olmaları kolaylaşacaktır.

Sözünü ettiğimiz tüm bu çalışmaları yapmak öğrencilerimizin sorumluluğunda olmakla birlikte, sizlerin sağlayacağı destek bu süreçte öğrencilerimizin eğitim sürecinden kopmamaları adına katkı sağlayacaktır. Yeni karşılaştıkları bir sistem olması nedeniyle, ilk adım olarak, onlarla birlikte bir günlük çalışma sistemi oluşturmanız yeterli olacaktır. Buna ek olarak, uygun fiziksel koşulları sağlamak (huzurlu bir ev ortamı, düzenli yemek ve uyku ortamının sağlanması, kendisine ait bir çalışma ortamının olması vb.), öğrencimizin yanında olduğunuzu hissettirmek, duygularını sizinle paylaşmasına fırsat vererek eleştirmeden dinlemek bu süreç içinde çocuğunuza verebileceğiniz en büyük destek olacaktır.

Sizlerin de paylaşmak istediğiniz konular olduğunda, Okul PDR birimimizce e-mail aracılığı ile iletişime geçebileceğinizi hatırlatır, hepimiz için sağlıklı ve güzel bir “Evden Eğitim Süreci” olmasını dileriz. Mail adresimiz: (rehberhakan@hotmail.com)

Örnek Aktivite Çizelgesi (Öğrencilerimiz için hazırlanmıştır.)

HAFTALIK AKTİVİTE ÇİZELGESİ

TARİH	(.../ .../ EKİM)	HAFTASI
AKTİVİTELER	Yaptım 😊	Yapmadım 😞
Kitap okudum		
Film/ dizi izledim		
Derslerimi düzenli takip ettim		
Ödevlerimi eksiksiz tamamladım		
Arkadaşlarımla iletişim kurdum		
Ailemle zaman geçirdim		
Yemek yaptım		
Spor yaptım		
Yeni bir İngilizce kelime öğrendim		
Yeni bir şarkı dinledim		
Herhangi bir konuda çevrimiçi eğitim aldım		
Çevrimiçi yapılan bir aktiviteye katıldım (müze turu, konser v.b.)		
Temizlik yaptım/Odamı düzenledim		
Resim yaptım		
Çiçek bakımıyla uğraştım		
Gündemdeki haberlere göz attım		
Kendimi yazarak ifade ettim/Günlük tuttum		
Herhangi bir konuda hiç bilmediğim bir bilgi öğrendim		